
..

Aspe_____ Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí
3.6.22.7

Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): tř SO 411/001 0083.4
tř SO 411 - Veřejné osvětlení -  přeložka ulice Provazníkova
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 411 - Veřejné osvětlení -  přeložka ulice Provazníkova

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Na základě vypracování RDS dochází k upřesnění zadávací dokumentace. Změna se týká položek výkazu výměr ě. 31, 51, 64, 34 a 
doplnění nových položek č. 101 a 109. Jedná se o upřesnění počtu demontovaných kabelových skříní. V zadávací dokumentaci je 
uveden 1 ks demontáže, v rámci dopřesněm RDS jsou uvedeny další 2 ks na demontáž (týká se pol. č. 51). Další změna se týká 
přečíslování osvětlovacích stožárů. Dle městských standardů pro veřejné osvětlení města Brna musí obsahovat všechny 
osvětlovací stožáry jedinečné číslo, z tohoto důvodu došlo k navýšení o 14 ks (týká se pol. č. 64). Další změna nastává v navýšení 
počtu kusů uzemňovací svorky, která slouží k propojení uzemňovací kulatiny v zemi, výkaz výměr tuto položku neobsahuje (týká 
se pol. č. 101). Následující změna se týká ukončení svodu z každého jednotlivého led svítidla do svorkovnice v osvětlovacím 
stožáru (týká se pol. č. 34). K dalšímu upřesnění v rámci RDS dochází u pol. č. 31. Každý stožár v sobě vede kabel cyky-j 3x2,5 ze 
světla do svorkovnice.
Kabel navržený do říms v zadávací dokumentaci (CYKY J - 4x16mm) je do říms nevhodný vzhledem poloměrům ohybu k vývodům 
do trakčních stožárů. Hrozilo by vyhoření kabelu, jelikož by se kabel ohnul příliš. Navržený gumový kabel má větší poloměr ohybu 
a je vyhovující k zatažení do říms (jedná se o pol. č. 109).

Změna se týká položek č. 31, 34, 51, 64 a doplnění nových položek č. 101 a 109.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-46 718,10 159 080,52 112 362,42

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) 9 -0 3 - 2021

Supervize datum

.právce stavby datum 1 9 -03 - 2024

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou proýédeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel d « _  1 8 -0 3 - 2024 podp'



S 1 Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

3.6.22.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro Z8V číslo: 0083.4

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tř SO 411 - Veřejné osvětlení -  přeložka ulice Provazníkova 
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 411 - Veřejné osvětlení -  přeložka ulice Provazníkova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky mj.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
zápomé v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

31

32

34

51

64

742G11.

742H12.

742L11.

743Z71.

748241-RO
1.

KABEL NN DVOU- A TŘ1ŽÍLOVÝ CU S 
PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 
KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽtLOVÝ CU S 
PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 
MM2
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO 
KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA 
PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 
DEMONTÁŽ KABELOVÉ SKŘÍNĚ 

PŘEČÍSLOVÁNÍ OSVĚTLOVACÍHO 
STOŽÁRU PRACOVNÍKEM TSB

Nové položky
109

101

109.RV23.

741C02.

KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU 
H07RN-F 4G16 (CGTG 4Bxl 6) Gumový 
kabel 4x16 mm 
UZEMŇOVACÍ SVORKA

Celkem 124 455,31 -46 718,10 159 080,52 236 817,73 112 362,42 90,28

Za Zhotovitele: Za Objednatele: 1 7 -04- 2024
Datum: i  8 -03- 20Zt Datum:



3.6.22.7

01
Aspe_____ Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Z m ěn o v ý  list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 - 1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 412 - Veřejné osvětlení -  Rampy VMO -  ul. Karlova 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 412 - Veřejné osvětlení -  Rampy VMO -  ul. Karlova

tř SO 412/001 0085.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Změna se týká upřesnění zadávací dokumentace v rámci zpracované RDS, kdy se liší množství vybraných položek s výkazem 
výměr. Změna se týká položek ě. 3, 23, 34, 47, 48, 49, 67, 64 a nově vzniklých položek č. 101, 102, 104, 105 a 113.

Každé použité svítidlo na veřejném osvětlení musí obsahovat komunikační modul (pol. č. 67), došlo k sjednocení s počtem led 
svítidel. K dalšímu upřesnění oproti zadávací dokumentaci došlo v rámci RDS u pol. č. 23 a 34, které jsou vázány na pol. ě. 15 ve 
výkazu výměr. Došlo k navýšení pol. č. 3 oproti PDPS, jedná se o výkopové práce pro realizaci 13 ks základů pro veřejné osvětlení. 
Dále došlo k upřesnění počtu demontovaných stožárů, v RDS 20 ks, ve výkazu výměr pouze 19 ks (jedná se o pol. č. 47, 48 a 49). 
Další změna se týká přečíslování osvětlovacích stožárů, dle městských standardů pro veřejné osvětlení města Brna musím 
obsahovat všechny osvětlovací stožáry svoje jedinečné číslo, z tohoto důvodu došlo k navýšení úkonu o 3 ks na celkový počet 
26 ks (týká se pol. č. 64). Další změna nastává v nutnosti použití i uzemňovací svorky, která slouží k propojení uzemňovací kulatiny 
v zemi, výkaz výměr tuto položku neobsahuje (týká se pol. č. 104). Následující změna se týká ukončení svodu z každého 
jednotlivého led svítidla do svorkovnice v osvětlovacím stožáru. Výkaz výměr tuto položku neobsahuje (týká se pol. č. 102). K 
dalšímu upřesnění v rámci RDS dochází u pol. č. 105, navazuje na pol. č. 102. Každý stožár v sobě vede kabel cyky-j 3x2,5 ze světla 
do svorkovnice (pol. č. 102).

Další změna nastává z důvodu, že kabel navržený do říms v zadávací dokumentaci (CYKY J - 4x16 mm) je do říms nevhodný 
vzhledem poloměrům ohybu k vývodům do trakčních stožárů. Hrozilo by vyhoření kabelu, jelikož by se kabel ohnul příliš. Nově je 
tedy pro použití do říms navržený gumový kabel, který má větší poloměr ohybu a je  vyhovující k zatažení do říms (jedná se o pol. č. 
113).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Zmčn 
záporných

Cena navrhovaných Zmčn 
kladných

Cena navrhovaných Zmčn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-49 549,50 772 431,79 722 882,29

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum,12 -04- 2024
Supervize datum

Správce stavby a í  R ,n' datum! J ,  U9,

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejiž
součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ ě. 18/2017 v platném znění) datum l2  6 -oi- mi
Zhotovitel d a J  0 -04- 2024 p.



.■'Hb
IEP Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0085.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tř SO 412 - Veřejné osvětlení -  Rampy VMO -  ul. Karlova 
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 412 - Veřejné osvětlení -  Rampy VMO -  ul. Karlova
Poř.

č.
pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
3 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

23 709400. ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY 
NEBO ŽLABU

31 742H12. KABEL NN ČTYŘ- A PĚT1ŽÍLOVÝ CU S 
PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 
MM2

34 742P13. ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - 
KABEL DO 4 KG/M

67 743563. SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - 
KOMUNIKAČNÍ A DIAGNOSTICKÝ 
MODUL S ADRESACÍ

47 743Z11. DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO 
STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M

48 743Z31. DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 
OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY 
DO 15 M

49 743Z35. DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z 
OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY 
DO 15 M

64 748241-R0 
1.

PŘEČÍSLOVÁNÍ OSVĚTLOVACÍHO 
STOŽÁRU PRACOVNÍKEM TSB

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
10 11 12 13 14

Nové položky
113 113.RV23. KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU 

H07RN-F 4G16 (CGTG 4Bxl6) Gumový 
kabel 4x 16 mm

104 741C02. UZEMŇOVACÍ SVORKA
102 742G11. KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S 

PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2
105 742L11. UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO 

KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA 
PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 2
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0085.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tř SO 412 - Veřejné osvětlení -  Rampy VMO -  ul. Karlova 
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 412 - Veřejné osvětlení -  Rampy VMO -  ul. Karlova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

101 743712.a ROZVADĚČ PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
S MĚŘENÍM SPOTŘEBY EL. ENERGIE 
PŘES 4 KS TŘÍFÁZOVÝCH VĚTVÍ, 
specifický typ dle standardů města Brna pro 
VO

Celkem 5 7 7  7 6 0 ,2 5 -4 9  5 4 9 ,5 0 7 7 2  4 3 1 ,7 9 1 3 0 0  6 4 2 ,5 4 7 2 2  8 8 2 ,2 9 125 ,12

Za Zhotovitele: Za Objednatele: Í1 7 -04- 2024
Datum: 1 2024 Datum:



3.6.22.5
Firma; Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.5 Strana; 1 z 1

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 204 - Most přes Svitavu - pravý 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 204 - Most přes Svitavu - pravý

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tř SO 204/003

Číslo ZBV: 

0125.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva);
Objednatel; Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Z důvodu změny rozsahu spodní stavby a přepracováním celého založení došlo k navýšení rozsahu zemních prací pro zakládání.
Dále se změnou upravuje výměra položek (64, 102) zaměřením skutečného rozsahu a byly doplněny položky (301,302) ke statické 
zatěžovací zkoušce mostu a pol. (303), kdy byl doplněn příplatek za každý další metr zemních kotev.

Údaje v Kč bez DPH;

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
0,00 1 722 938,13 1 722 938,13

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize 

Správce stavby

datum

datum tm r
r

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------T --------
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č.18/2017 v platném znční)

Zhotovitel

datum 2 6 - 04 -  f f lL

datum 2 8 *02" 2024 P



v
^5?  Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0125.1

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název SO/PS:
tř SO 204 - Most přes Svitavu - pravý
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 204 - Most přes Svitavu - pravý

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

6

7

8

9

64

014101.

12573.

13173.

17120.

17411.

78382.

POPLATKY ZA SKLÁDKU 

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 
SKLÁDEK TŘ. I
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I 

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 
NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 
(OS-B)

Nové položky
102

303

26175.

285379.

VRTY PRO KOTV, INJEKT, M[KROPIL 
NA POVR TŘ IA  U D DO 300MM 
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ 
NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ 
VÝZTUŽE

Celkem 4 039 292,50 0,00 1 722 938,13 5 762 230,63 1 722 938,13 42,65

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: í  8 -02' 2024 Datum:
] 7 -04* 2024



' Aspe_____ Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí
3.6.22.7

Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): tř SO 204/003 0125.4
tř SO 204 - Most přes Svitavu - pravý
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 204 - Most přes Svitavu - pravý_

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 269 919,54 269 919,54

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)__________

Supervize________________________

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou prdVedcny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvri'-'’ "odmínck. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

d a _  2 6 -O*- 202tp

2 B -02- 2021
datum p(

datum /  -1)3- ZOU po

23°
datum pc



Aspe
3.6.22.9

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0125.4

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název SO/PS:
tř SO 204 - Most přes Svitavu - pravý
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 204 - Most přes Svitavu - pravý

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 14

Nové položky
301

302

93313. 

93317.a

ZATĚŽOVACl ZKOUŠKA MOSTU 
STATICKÁ 1. POLE DO 800M2 
ZATĚŽOVACl ZKOUŠKA MOSTU 
STATICKÁ 2. A DALŠÍ POLE DO 800M2

Celkem 0,00 0,00 269 919,54 269 919,54 269 919,54 0,00

1 8 \M* W b

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 1 7 -04- 2024



Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe
3.6.22.7

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
rř SO 100.2 - HLAVNÍ TRASA VMO KM 0,680 - 1,249 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 100.2 - HLAVNÍ TRASA VMO KM 0,680 - 1,249

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 100.2/001

Číslo ZBV: 

0131.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Kubatura násypu hlavní trasy objektu SO 100.2 nebyla ve W  zadávací dokumentace zanesena.
Výkresová dokumentace objektu se odkazuje na SO 100.1, tento objekt ovšem neuvažuje se zemním tělesem dále než 
tohoto vyplývá, že kubatura mezi staničením km 0,680-0,734 nebyla ve W  zohledněna v rámci žádného SO. AD 
potvrdil.

po km 0,680. Z 
tuto skutečnost

Údaje v K i bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 3 199 967,21 3 199 967,21

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 1 9 -03- 2024,
Supervize datum i
Správce stavby datum 1 9 -03- 2024
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 2  6  " 0 4 “ 2024pc

otovitel datum 1 8 "03" 7024po



i p k
^3?  Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV ěíslo: 0131.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rř SO 100.2 - HLAVNÍ TRASA VMO KM 0,680 - 1,249 
Číslo a název rozpočtu:
SO 100.2 - HLAVNÍ TRASA VMO KM 0,680 - 1,249

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.
5.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množstvi ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

3

5

014201.

12573.b

17110.

POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA 

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 
SKLÁDEK TŘ. I
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 
ZHUTNĚNÍM

Celkem 674 188,67 0,00 3 199 967,21 3 874 155,88 3 199 967,21 474,64

n  aV-o3- m

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 1 7 -04- 2024


